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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/Ü001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n” Ü30I0Ü4/2022

Modalidade: Tomada de Preços n° 001/2022

l’ipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ampliação

padrão 1-NDE da creche Edvan Flor no Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

BANDEIRA CONSTRUTORA E

CONSTRUÇÕESLTDA
CNPJ: 05.791.171/0001»08
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNiAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Esle relatório tein por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretainente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado. A
infonnação relativa à razào social da Pessoa Jurídica c extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 08/02/2022 10:41:24

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: BANDKIRA CONSI RUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
CNPJ: 05.791.171/0001-08

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa c Inclegíbilidadc
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a ceilidào original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clioue AQUI.

Obs: A consulta consolidada dc pessoa jurídica visa atender aos princípios dc simplificação c
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racionali/ação de sendços públicos digitais. Fundamento legal: Lei 12.965, de 23 de abril
dc 2Ü14, Lei íf 13.460, de 26 de juiilio de 2017, Lei 13.726. de 8 de outubro de 2018,

Occrcto n" 8.638 dc 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
* PROTOCOLO: ./1300::«>

● DATA DO PROTOCOLO; 2ô/12/?0;7

. NÚMERO DE REGISTRO: 21200547345

● ARQUIVAMENTO; 2017130030

● EMPRESA; BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUÇCES LTDA

Sobre o Portal

Serviços
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

t.i.u
05.791.171(0001-08
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

.m;
24/07(2003

t; -II " 'Kt -Í -KI.M
BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.

● T :: ci-.uE-CCíVCMo icvc :c r.\M ●.-i.'..
BANDEIRA SERVIÇOS E CONSTRUCOES DEMAIS

11- ."u-.-. ■■
41.20-4-00 -Constnjçáo de edifícios

AIIVCAl)LSt.wUNOMI-.A3 il.,. J\U«''lAi
38.11-4430 ● Coleta de resíduos não-perigosos
38,12-2-00 - Coleta de resíduos perigosos
42.11-1431 ● Construção de rodovias e lerrovias
42.13-SmO ● Obras de urbaniaação - ruas. praças e calçadas
42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica
42.99-5-99 ● Outras obras de engenharia clvl] náo especificadas anteriormente
43.12-6-00 ● Perfurações e sondagens
43.13-4-00 ● Obras de terraplenagem
43.29-1-04 ● Montagem c instalação dc sistemas c cgulpamcntos de iluminação e sinalização cm vias públicas, portos e
aeroportos
47.44-0-99 ● Comercio varejista de materiais de construção em gerai
47.51-2-01 ● Comercio varejista especittiizado de equipamentos e suprimentos de informática
49.24-8-00 - Transporte escolar
49.29-9-01 ● Transporte rodoviário coletivo dc passageiros, sob regime dc fretamento, murticipal
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intarmuniclpal, interestadual e
Internacional
77.11-0-00 - Locação de automóveis som condutor
77.19-5-99 ● Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor
77.32-24)1 ● Aluguel de máquinas o equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
B1.2941-00 ● Atividades de limpeza não especificadas anteriormente

ü.
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Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 06/02/2022 as 09:45:52 (data e hora de BrasiHa). Página: 1/1
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A RFB agradece a sua visita. Paia informações sobre política de privacidade e uso, dique aaiit.
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Certidão

Imprimir

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHÃO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O  CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO C

MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documen
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

: ANTONlO BRAS DA SILVA FILHO
: MA-005821/0-8

.  : TÉCNICO EM CONTABILIDADE
: 283.159.603-34

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA,
CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações qi
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Per
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MARANHÃO. 08/02/2022 as 09:47:50.

Válido até: 28/02/2022.

Código de Controle; 7545.1636.0237.7526.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

© 2022 Spiderware

Mò
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FO! CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.
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Inicio de Atividade

03/07/2003

CNPJ

05.791.171/0001-08

Data de Ato

Constitutivo

24/07/2003

NiRE (Sede)
21200547345

Endereço Completo

Avenida JOSE OLAVO SAMPAIO, N° 1325. SALA 002, CENTRO - Presidente Dutra/MA- CEP 65760-000

Objeto Social

CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS (Residenciais, Comerciais  e Industriais); OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS,

■ PRAÇAS E CALÇADAS; COLETA DE RESÍDUOS NÃO PERIGOSOS; COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS:

; CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS; OBRAS DE TERRAPLENAGEM; MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE

SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E

AEROPORTOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; COMÉRCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; PERFURAÇÕES E SONDAGENS;

CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA; OUTRAS OBRAS DE

ENGENHARIA CIVIL NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Construção Civil em Geral); TRANSPORTE

ESCOLAR E TRANSPORTE ESCOLAR INDÍGENA; TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS. :

SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; LOCAÇÃO DE ;

AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR; LOCAÇÃO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NÃO ESPECIFICADOS |

ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR (Caminhões, Caçambas, Motocicletas e Utensílios); ALUGUEL DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; ATIVIDADES DE :

LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Limpeza  e Manutenção de Ruas e Logradouros Públicos e

Prediais).

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

Demais
Capital Social

. R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 700.000,00 (setecentos mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorParticipação no

capitai

R$ 280.000,00

CPF/CNPJ

856.264.653-91

Nome

, LEITON DE SOUSA N

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

LAUDINEY BANDEIRA724.773.003-00

DA COSTA

Nome Participação no

capital

R$ 420.000,00

S

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA 724.773.003-00

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

901 / 206 - PROCURACAO

Número

20201537737

Data

14/01/2021
Status

SEM STATUS
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Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela

CNPJ: xx.xxx.xxx/xxxx-xx1 - NIRE: 21900199030

Endereço Completo

i AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA. N^^ 1341, E , ALTAMIRA, Barra do Corda, MA, CEP: 65768000
i

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/01/2022, às 15:52:52 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TCR1CSGO.
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MAC2201668670

Ricardo Diniz Dias

Secretário Gera!


